Р Е Ш Е Н И Е  № 33

	  50    сессия     25       созыва                                                              19  декабря  2019 г.

	  					 г. Бендеры

	О внесении изменения и дополнений
в Решение №1 от 14.08.2015г.
50 сессии 24 созыва «О схеме
образования и границах избирательных
округов по выборам народных депутатов
Бендерского городского Совета
народных депутатов 25 созыва»

В соответствии с подпунктом 21) статьи 19 Закона ПМР «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в ПМР», частью второй пункта 1 статьи 40, пунктом 1 статьи 41 и пунктом 1 статьи 112 Избирательного кодекса Приднестровской Молдавской Республики, рассмотрев информацию государственной администрации г.Бендеры №6095/01-37 от 22.07.2019г., №6095/01-37 от 26.09.2019г., а также Решение Главы государственной администрации г.Бендеры №498 от 8.04.2019г.-

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести в Решение №1 от 14.08.2015г. 50 сессии 24 созыва «О схеме образования и границах избирательных округов по выборам народных депутатов Бендерского городского Совета народных депутатов 25 созыва» с изменениями и дополнениями, внесенными Решением №17 от 01.10.2015г. 52 сессии 24 созыва, Решением №26 от 12.11.2015г. 53 сессии 24 созыва, Решением №21 от 09.02.2017г. 17 сессии 25 созыва, Решением №29 от 28.12.2017г. 27 сессии 25 созыва,      Решением №36 от 26.04.2018г.  31 сессии 25 созыва, Решением №35 от 16.10.2018г. 35 сессии 25 созыва, Решением №19 от 22.11.2018г. 36 сессии 25 созыва, следующие изменение и дополнения:

в Приложении №1 к Решению:
[bookmark: _GoBack]а) в разделе «Избирательный округ №5» по тупику  Каховский после буквенно-цифрового обозначения «3А» поставить запятую и дополнить цифровым обозначением «5А»;
б) в разделе «Избирательный округ №16» строку «туп. Каховский №5» исключить;
в) в разделе «Избирательный округ №31» в описании схемы и границ округа после слов «В округ входят улицы» исключить двоеточие и дополнить словами «села Гыска и дома по».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

	3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по взаимодействию с правоохранительными органами и повышению уровня общественной безопасности, мандатам, вопросам депутатской деятельности и этике (Бондарь В.В.).

Председатель городского Совета
народных депутатов	        		                                                       Ю.И.Кара